قزاقستان و ناصر المظفر از قطر.
شایان ذکر است که مسابقات انتخابی مردان جهان در گروه B آسیا
ماه گذشته به میزبانی استرالیا برگزار شد و تیم‌های ژاپن و استرالیا

سهمیه جهانی سال 2018 را به دست آوردند.

والیبال

13 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
سه‌شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۶ ۱۵ ذی‌القعده ۱۴۳۸ ۸ آگوست ۲۰۱۷ شماره ۲۲۸۷

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش

یادداشت

تحولات بنیادین در وزارت ورزش؛ شعار یا عمل؟

دانش مقاومتی رئیس کمیته

اقتصاد مقاومتی چقدر است؟